Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 587/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhoria na pintura das sinalizações de solo na Rua Arthur Gonçalves da Silva “em frente  Caic  Irma Dulce” no, Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a melhoria na pintura das sinalizações de solo na Rua Artur Gonçalves da Silva localizada no bairro de Jardim Santa Rita de Cássia próximo ao numero 240, neste município
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar necessidade da sinalização do solo que esta fraca a pintura, e como é comum ocorrer acidentes nesse local, pois se trata de uma via com fluxo muito grande de veículos diariamente, deixando ainda mais perigoso para os usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

81bee8ac-43b4-4726-bb94-95f68084127d.png
PROTOCOLO 1126/2019 - 15/02/2019 16:06

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg